

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 507/2020/02 Kounicova 67a výměna žaluzií

Objekt: 507/2020/02 Kounicova 67a výměna žaluzií

Rozpočet: 507/2020/02 Kounicova 67a výměna žaluzií

Objednatel: IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	123 289,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	123 289,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	123 289,20 CZK
Základní DPH	21 %	25 890,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **149 179,93 CZK**

v BRNO dne 26.5.2020



 Za zhotovitele

OSM MMB

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	507/2020/02	Kounicova 67a výměna žaluzii
O:	507/2020/02	Kounicova 67a výměna žaluzii
R:	507/2020/02	Kounicova 67a výměna žaluzii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 786		Zastiňující technika				123 289,20		149 179,93		0,41		1,76
1	786611811R00	Dmťz předokenních žaluzii s viditelným boxem	kus	110,00000	10,00	1 100,00	21,00	1 331,00	0,00	0,00	0,02	1,76
		96		96,00000								
		14		14,00000								
2	786621211R00	Žaluzie lamelová 25 oken zdvoj. kyv. ,ventil. dřevěných, včetně montáže a příslušenství	m2	210,24000	580,00	121 939,20	21,00	147 546,43	0,00	0,41	0,00	0,00
		(1,1*0,5+1,1*1,3)*96		190,08000								
		(0,8*0,5+0,8*1,3)*14		20,16000								
3	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka přesné zaměření	h	5,00000	50,00	250,00	21,00	302,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		presné zaměření : 5		5,00000								
4	998786202R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	%	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	998786294R00	Příplatek zvětš. přesun, zastiň.technika, do 1 km	%	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	998786299R00	Příplatek zvětš. přesun,zastiň.technika, další 1km	%	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						123 289,20						

Poznámky uchazeče k zadání



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
786	Zastiňující technika	PSV			123 289,20	100
Cena celkem					123 289,20	100